



## PENGUMUMAN TENDER

## NO. 015/SPPH-PBJ/PAN/I/2024

PT Garam melalui Panitia Pengadaan Barang & Jasa melakukan Tender Umum: Pengadaan Jasa Angkutan Gudang Garam Olahan 2024

Adapun informasi tentang pekerjaan ini adalah sebagai berikut :

- 1. Nilai HPS untuk Pengadaan Jasa Angkutan Gudang Garam Olahan 2024 dengan nilai sebesar Rp 7.214.462.809,00 (Tujuh Milyar Dua Ratus Empat Belas Juta Empat Ratus Enam Puluh Dua Ribu Delapan Ratus Sembilah Rupiah) termasuk pajak-pajak yang berlaku.
- 2. Jenis Tender adalah Tender Itemized dengan rincian HPS untuk setiap pekerjaan adalah sebagai berikut :

: Rp.4.066.005.060 a. Angkutan Garam Olahan Gudang Pangarengan – Sampang b. Angkutan Garam Olahan Gudang Camplong - Sampang : Rp.1.951.887.017 c. Angkutan Garam Olahan Gudang Segoromadu — Gresik : Rp.574.231.028 d. Angkutan Garam Olahan Gudang Manyar – Gresik : Rp.622.339.704

- Kriteria umum peserta tender sebagai berikut :
  - a) Memiliki Nomor Induk Berusaha (NIB) yang masih berlaku. Untuk Angkutan Darat menggunakan KBLI 49431 (Angkutan Bermotor untuk Barang Umum). Dan atau KBLI 52291 (Jasa Pengurusan Transportasi/JPT)
  - b) Memiliki Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP).
  - c) Memiliki Copy Bukti Pembayaran telah memenuhi kewajiban perpajakan **Tahun** 2022/2023 berupa BPS (Bukti Penerimaan Surat).
  - d) Memiliki pengalaman kerja di bidang angkutan darat untuk barang/garam dalam kurun. waktu 3 tahun terakhir dengan melampirkan minimal 1 copy kontrak.
  - e) Memiliki akta pendirian perusahaan dan akta perubahan terakhir (jika ada) yang telah didaftarkan/ disahkan/ diinformasikan/ diberitahukan kepada Kementerian/ Instansi yang berwenang sesuai ketentuan perundang-undangan yang berlaku.
- 4. Peminat Tender Pengadaan Jasa Angkutan Gudang Garam Olahan 2024 dapat meminta *soft file* Dokumen Pemilihan dengan menghubungi Panitia Pengadaan melalui email <u>panitiapengadaan.ptgaram@gmail.com</u> pada hari Kamis tanggal 25 Januari 2024 sampai dengan Selasa tanggal 30 Januari 2024 pada hari dan jam kerja pukul 08.00 - 16.00 WIB.
- Aanwijzing akan dilakukan pada hari Senin tangal 29 Januari 2024 pukul 13.00 WIB 15.00 WIB secara online dengan rincian yang akan disampaikan di Dokumen Pemilihan pada poin 4 di atas.
- 6. Jika ada pertanyaan mengenai Tender ini dapat disampaikan melalui email panitiapengadaan.ptgaram@gmail.com pada hari dan jam kerja sesuai jadwal permintaan Dokumen Pemilihan.

Sumenep, 25 Januari 2024 Panitia Pengadaan Barang dan Jasa











